Fisk;

Havfruens Stjerneskud
Havfruens Rejemad

Pilselv rejer med mayo & citron
Fisk & skaldyrsfad 1 pers.
Luksus fisk & skaldyrsfad 1 pers.
4 slags sild (12-17)

2 Redspeettefileter m. Rugbrgd/pommes

3 fiskefrikadeller m. Rugbrgd/pommes

Burger;

Klassisk Burger m. pommes & dip
Veggi Burger m. pommes & dip
Mgrbrad Burger m. pommes & dip
Spicy Burger m. pommes & dip

Kylling Burger m. pommes & dip

For de sm3;

Fiskefilet m. pommes og stave af grgnt
Fiskedelle m. pommes og stave af grgnt
Nuggets m. pommes og stave af grgnt

Bygselv Burger m. pommes

189,-
169,-
129,-
298,-
398,-
149,-
158,-

148, -

169,-
169,-
169,-
169,-

169,-

98.-
98,-
98,-

109,-

Smerrebrod

Karrysild

/g & rejer

Skaldyrssalat m. urter & ananas
Roastbeef m. pickles, peberrod & lgg
Hgnsesalat m. ristet bacon & purlgg

Frokostplatte (12-17)

Til den mindre sult;

Nachos med kylling & ost

Salat med hjemme varmrgget laks
Salat m. kylling & bacon
Bruchettaer m. lufttgrret skinke
Gambas Pil Pil

Pommes frites med dip

Kun til aften;

Ribeye serveret m. store fritter,

Salat& bearnaise

Ovnstegt laks m. grovefritter, asparges,

Salat & hummersauce

79,-
95,-
95,-
95,-
95,-

208,-

135,-
169,-
149,-
118,-
98,-

55,-

328,-

278,-



